

# Wisła: Spotkanie z Jerzym Buzkiem

Data publikacji: 15.01.2011 16:05

14 stycznia w Domu Zborowym w Wiśle odbyło się tradycyjne spotkanie samorządowców wyznania ewangelickiego. Spotkanie, jak co roku, zorganizował ks. bp. Paweł Anweiler, biskup diecezji cieszyńskiej Kościoła Ewangelicko-Augsburskiego w RP oraz ks. Waldemar Szajthauer, proboszcz Parafii Ewangelicko-Augsburskiej w Wiśle Centrum.

- **Podczas spotkań samorządowy mają okazję wymienić się różnego rodzaju doświadczeniami, myślami i spostrzeżeniami. Mam nadzieję, że to spotkanie, u progu nowej kadencji, doda Państwu sił oraz pozwoli z wielką energią, a przede wszystkim Bożym błogosławieństwem pełnić służbę na rzecz społeczeństwa** – powiedział witając gości gospodarz wiślańskiej Parafii.

A wśród gości znalazło się wiele znakomitości: prof. Jerzy Buzek – przewodniczący Parlamentu Europejskiego, ks. bp. Jerzy Samiec – biskup Kościoła Ewangelicko-Augsburskiego w RP, ks. bp. Paweł Anweiler - biskup diecezji cieszyńskiej Kościoła Ewangelicko-Augsburskiego w RP, Czesław Gluza – starosta cieszyński i Jan Poloczek – burmistrz Wisły. Wśród gości byli obecni burmistrzowie, wójtowie i radni gmin Śląska Cieszyńskiego i nie tylko.

- **Wisła to miejsce naszych tradycyjnych spotkań. Cieszę się, że mogę tu z Państwem być** – powiedział prof. Jerzy Buzek, przewodniczący Parlamentu Europejskiego. - **Wszyscy jesteśmy politykami. To nieprawda, że jak ktoś jest radnym małej gminy to nie jest politykiem. Musicie działać politycznie, bo bardzo trudno pogodzić nieraz sprzeczne interesy Waszych mieszkańców. Oby Wam się udawało rządzić i dzielić jak najlepiej, w imię publicznego dobra. Nie da się wszystkich uszczęśliwić, ale fakt, że zostaliście wybrani w demokratycznych wyborach, jest Waszą dużą siłą. Cztery lata to bardzo krótki okres czasu, żeby zaistnieć, ale życzę Wam, żebyście zaistnieli w swoich społecznościach i żeby zapamiętano Was za dobrą pracę dla lokalnej społeczności** – mówił do zgromadzonych prof. Buzek.

Przewodniczący PE zaszczylił spotkanie samorządowców nie pierwszy raz. Także w ubiegłym roku spotkał się z włodarzami gmin, o których wypowiada się bardzo ciepło. - **Spotkali się tutaj samorządowcy, którzy mają wielkie przekonanie o swojej misji dla lokalnej społeczności. To najwyższe powołanie, bo są oni blisko tych ludzi, którym służą i z którymi spotykają się codziennie. To bardzo ważne, by czuli ich potrzeby. Widzę, że bez wyjątku wszyscy tutejsi samorządowcy mają ogromny zapał do pracy. Życzę wszystkim powodzenia w pracy na rzecz lokalnej społeczności, by za cztery lata współobywatele uhonorowali ich równie dobrym wynikiem wyborczym, bo to będzie znaczyło, że te cztery lata były bardzo udane** – podsumował prof. Buzek.

- **Spośród nas wybieramy osoby, którym ufamy. To dla mnie zaszczyt, że po czterech latach znów zostałem wybrany na urząd burmistrza Wisły** – mówił uczestnikom spotkania Jan Poloczek, burmistrz Wisły. - **Budować musimy wspólnie wraz z mieszkańcami dla dobra całego społeczeństwa. Wtedy ludzie będą nas wspierać** – dodał gospodarz Wisły.

Jan Poloczek wyraził ogromną satysfakcję z faktu, że do Wisły przyjeżdżają tak zacni goście. - **Cieszę się, że ludzie, którzy przyjeżdżają do Wisły chcą później do nas wracać. Od momentu mojego ślubowania minął miesiąc, a już miałem okazję gościć w Wiśle prezydenta Bronisława Komorowskiego a teraz profesora Jerzego Buzka, przewodniczącego Parlamentu Europejskiego** – mówił burmistrz Wisły.

Podczas spotkania samorządowcy składali sobie życzenia noworoczne, łamiąc się opłatkiem. Wspólnie zjedli posiłek a także wysłuchali życzeń w wykonaniu Grupy Śpiewaczej „Grónie”. Spotkanie upłynęło w miłej atmosferze.